
 

  

 

 

AHOJ, 
 

VÍTEJTE V KROMĚŘÍŽI, MÍSTĚ KONÁNÍ REPUBLIKOVÉHO FINÁLE DĚTSKÉ 

PORTY. JIŽ POŠESTÉ PRO VÁS AKCI POŘÁDÁ NAŠE OLOMOUCKO-ZLÍNSKÁ 

KRAJSKÁ ORGANIZACE PIONÝRA.  
 

PIONÝRSKÝ SEDMIKVÍTEK U NÁS NENÍ ŽÁDNÁ OKRAJOVÁ ZÁLEŽITOST – JEN 

V OBLASTI DĚTSKÉ PORTY A MELODIE POŘÁDÁME DVĚ OBLASTNÍ KOLA – 

VŠETULSKÉ DOSTAVNÍK V HOLEŠOVĚ A FOLKOVÝ GULÁŠ, JEJICHŽ POSTUPUJÍCÍ 

ÚČASTNÍCI JSOU I NA TOMTO REPUBLIKOVÉM FINÁLE. 
 

VĚŘÍME, ŽE VŠICHNI BUDOU DOBŘE NALADĚNI A UŽIJEME SI SPOLEČNĚ DEN 

PLNÝ HUDBY A POHODY. PROTOŽE V TOM TO VŠECHNO JE – DOBRÉ NÁLADĚ, 

CHUTI DĚLAT OSTATNÍM SVOJÍ HUDBOU RADOST A VE SPOLEČNÉM SOUZNĚNÍ.  
         

      DARINA ZDRÁHALOVÁ,  

ČLENKA ŠTÁBU DĚTSKÉ PORTY,  

                       PŘEDSEDKYNĚ PIONÝRA 

 
1 

1. 



   

JEDNOTLIVCI A DUA 
 

KATEGORIE JA  

ANEŽKA KOČÁRKOVÁ, JABLONEC N/NISOU 

JAN NOVORKA, ČESKÝ KRUMLOV 

JAROMÍR STŘÍŽ, SKALICE 

NATÁLIE ŠLOSAROVÁ, BEROUN 
 

KATEGORIE JB  

DUO ANKA, PRAHA 

PAVLÍNA GLASEROVÁ, ČESKÝ KRUMLOV 

ONDŘEJ JAKUBÍK, OLOMOUC 

ELIŠKA JAROUŠOVÁ, JABLONEC N/NISOU 

GENTLE LADIES, JABLONEC N/NISOU 

JOSEF MACEK, BEROUN 

ŠIMON MOŽNÝ, OLOMOUC 

SAMUEL RYCHTÁR, BRNO 

JULIE WEIGELOVÁ, HOLEŠOV 

 

KATEGORIE JC  

KAROLÍNA ČEMUSOVÁ, JABLONEC N/NISOU 

EMMA KELIŠOVÁ, ČESKÝ KRUMLOV 

PETRA KOLÁŘOVÁ, BRNO 

OLIVER KOLKA, BEROUN 

MARTIN KORYČANSKÝ, BEROUN 

VÍT KOTORA, PLZEŇ 

JARMILA MARIE KUBECOVÁ, JABLONEC 

N/NISOU 

JOSIE REICHLOVÁ, OLOMOUC 

TEREZA RYCHECKÁ, PRAHA 

MATOUŠ SCHULZ, SKALICE 

PAVLÍNA VALENTOVÁ, PLZEŇ 
 

KATEGORIE JP  

DUO BENE, ČESKÝ KRUMLOV 

TONIČKA A HONZA NOVORKOVI, ČESKÝ 

KRUMLOV 

ANETA ODSTRČILÍKOVÁ, HOLEŠOV 

ADÉLA ROZSÍVALOVÁ, OLOMOUC 

 
 

 

 2 

KDO BUDE SOUTĚŽIT O VITRÁŽOVÉ KYTARY 
 

PŘINÁŠÍME PŘEHLED SOUTĚŽÍCÍCH POSTUPUJÍCÍCH Z 10 OBLASTNÍCH KOL, 

KTERÁ PROBÍHALA OD ŘÍJNA 2022 AŽ DO DUBNA 2023. POŘADÍ, VE KTERÉM 

JSOU UVEDENI, NENÍ POŘADÍ, VE KTERÉM BUDOU VYSTUPOVAT.  

  

 

 

SKUPINY, ODDÍLY 
 

KATEGORIE SA 

PYTEL BLECH, SKALICE 
 

KATEGORIE SB  

DOLY PŘES CELÝ HORY, JABLONEC 

N/NISOU 

JEKOT, BRNO 

UBA, OLOMOUC 
 

KATEGORIE SC   

CROIX, OLOMOUC 

GRILMENI, HOLEŠOV 

MATETE, SKALICE 

MIKEŠÁCI, BEROUN 

SANANAJ, BRNO 

SPACE, SKALICE 

VOHUBA, OLOMOUC 
 

KATEGORIE SP 

ŠMIDLÁTKA, BRNO 
 

KATEGORIE T 

KAMARÁDI, HOLEŠOV 

PLŠATA, OLOMOUC 

STOPA, SKALICE 

 
 

MILÍ SOUTĚŽÍCÍ, DRŽÍME 

VÁM VŠEM PALCE.  
 

NEZAPOMEŇTE FANDIT A POD-

POROVAT I OSTATNÍ SOUTĚŽÍCÍ.  

TO JE TO NEJMENŠÍ, CO PRO SVÉ 

HUDEBNÍ PŘÁTELE MŮŽETE 

UDĚLAT.       

 



DĚKUJEME VŠEM POŘADATELŮM 

OBLASTNÍCH KOL TOHOTO ROČNÍKU. 

BEZ NICH BY TU DNES SOUTĚŽÍCÍ 

NEMOHLI HRÁT A ZPÍVAT. 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

CENY PRO VÍTĚZE 
 

NA NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ FINALISTY ČEKAJÍ 

OPĚT KRÁSNÉ VITRÁŽOVÉ KYTARKY 

Z DÍLNY MILANA ŠANDY A DROBNÉ  

ODMĚNY.  
 

 

8 FINALISTŮ  

TAKÉ ZÍSKÁ  

POZVÁNÍ  

K VYSTOUPENÍ  

NA KONCERTU  

DĚTI DĚTEM  

(DVĚ POZVÁNKY)  

NEBO  

FESTIVALECH 

• PORTA V ŘEVNICÍCH 

• MOHELNICKÝ FOLKFEST  

(DVĚ POZVÁNKY) 

• FESTIVAL V HERÁLCI 

• FESTIVAL V LÍSKOVCI U BRNA 

• FOLKALIŠTĚ  

 

 

KDO ZASEDNE V POROTĚ 
 

NA VÝKONY ÚČASTNÍKŮ SOUTĚŽE  

BUDE BEDLIVĚ DOHLÍŽET POROTA  

VE SLOŽENÍ:  
 

• MILOŠ KELLER (COUNTRY RADIO)  

• IVONA KŘIVÁNKOVÁ (ŘEDITELKA  

ZUŠ KROMĚŘÍŽ) 

• IRENA PETŘÍKOVÁ (ZPĚVAČKA,  

VÍTĚZKA DĚTSKÉ PORTY) 

• JAN KAMÍR (HUDEBNÍK A ZÁ-

STUPCE FIRMY BLUETECH) 

• LUBOŠ STRÁNÍK (MUZIKANT,  

VEDOUCÍ SKUPINY TRIOLLA) 

 

NAPOSLEDY BYLA 

DĚTSKÁ ZLATÁ PORTA  

UDĚLENA V OSTRAVĚ  

V ROCE 2017  

RUDOVI PRUŠÁKOVI  
 

ZAUJME LETOS NĚKDO  

ZE SOUTĚŽÍCÍCH  

NAŠI POROTU 

TAK, ŽE BUDE  

UDĚLENA ZLATÁ  

DĚTSKÁ PORTA?  

 

3 

V SOBOTU STREAMUJEME 
 

CHCETE, ABY SE DÍVALI VAŠI 

ZNÁMÍ A PŘÁTELÉ, KTEŘÍ VÁS 

NEMOHOU PODPOŘIT PŘÍMO 

V KROMĚŘÍŽI?  

DEJTE JIM VĚDĚT O TOM, ŽE SE 

FINÁLE STREAMUJE.  

ODKAZ NA YOUTUBE PIONÝRA 

NAJDETE NA WEBU  

DETSKAPORTA.CZ  

NEBO NA FACEBOOKU.  
 

HTTPS://YOUTUBE.COM/LIVE/

SNCG5AD6M5M 

 

 

https://youtube.com/live/snCg5aD6M5M
https://youtube.com/live/snCg5aD6M5M
https://youtube.com/live/snCg5aD6M5M
https://youtube.com/live/snCg5aD6M5M


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
MÁTE CHVÍLI ČASU? PROJDĚTE SE  

KROMĚŘÍŽÍ. STOJÍ TO ZA TO  

• NÁDHERNÁ PODZÁMECKÁ ZAHRADA JE VE VZDÁLENOSTI 

380 METRŮ OD MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE. 

• ASI O PĚT SET METRŮ DÁL OPAČNÝM SMĚREM JE BA-

ROKNÍ KVĚTNÁ ZAHRADA A TEĎ BUDE OPRAVDU 

V KVĚTU. NA ROZDÍL OD „PODZÁMKY“ JE ZPOPLATNĚN 

VSTUP. OBĚ ZAHRADY JSOU NA SEZNAMU UNESCO. 

• MÁTE RÁDI ZMRZLINU? ZAHNĚTE KOLEM RADNICE DO 

KOVÁŘSKÉ ULICE, PRÝ JE TAM TA NEJLEPŠÍ. PODLE JI-

NÝCH URČITĚ TU NEJLEPŠÍ MAJÍ NA RIEGROVĚ NÁMĚSTÍ – 

STEJNĚ DALEKO OD NÁDVOŘÍ, ALE OPAČNÝM SMĚREM. 

• PŘES VELKÉ NÁMĚSTÍ ZAHNETE DO JÁNSKÉ ULICE A TAM 

NA VÁS ČEKÁ ČOKOLÁDOVNA YESTERKA. 

• A PAK JE TU ZÁMEK A MUZEUM. 

NUDIT SE V KROMĚŘÍŽI URČITĚ NEBUDETE.       

VÍTE, KDO STOJÍ ZA DĚTSKOU PORTOU? PIONÝR 
 

PIONÝR JE SPOLEK, KTERÝ SE VĚNUJE PRÁCI S DĚTMI  

A MLÁDEŽÍ VE VOLNÉM ČASE. NAŠE ODDÍLY A KLUBY 

NABÍZEJÍ ČINNOST DÍVKÁM I CHLAPCŮM NA VÍCE NEŽ  

600 MÍSTECH PO CELÉ REPUBLICE. VELKÁ ČÁST AKTIVIT  

PIONÝRA JE OTEVŘENÁ VEŘEJNOSTI. 
 

BÝT PIONÝREM MŮŽE ZKUSIT KAŽDÝ…  

…KDO SE CHCE SETKÁVAT S KAMARÁDY A SPOLEČNĚ HLEDAT, POZNÁVAT  

A OBJEVOVAT NOVÉ SVĚTY NEBO ÚPLNĚ OBYČEJNÉ VĚCI OKOLO SEBE.  

PIONÝŘI SE NENUDÍ – CHODÍ NA VÝPRAVY, SPORTUJÍ, HRAJÍ DESKOVKY,  

SOUTĚŽÍ, ZPÍVAJÍ A HRAJÍ NA KYTARU, MALUJÍ … POZNÁVAJÍ ŽIVOT ZE 

VŠECH JEHO STRÁNEK, NEBOJÍ SE TĚŽKOSTÍ A PROBLÉMŮ, HLÁSÍ SE KE SVÝM 

ÚKOLŮM I PRŮŠVIHŮM, NEMAJÍ SVÉ SLOVO ZA CÁR PAPÍRU, PŘEKONÁVAJÍ 

BARIÉRY NABÍDKOU PŘÍLEŽITOSTÍ… 
  

BÝT PIONÝREM PŘINÁŠÍ PŘÁTELE, ZÁŽITKY, ROMANTIKU A DOBRODRUŽSTVÍ. 

IDEÁLY PIONÝRA NEJSOU PŘÍKAZY, ALE METY. K JEJICH DOSAHOVÁNÍ JE  

POTŘEBNÁ CHUŤ I VŮLE, TOUHA ROZVÍJET SE I TÝMOVÝ DUCH.  
 

BÝT PIONÝREM JE ZAVAZUJÍCÍ, ZNAMENÁ TO I BÝT DOBROVOLNÍKEM, 

A PRÁVĚ NAŠI DOBROVOLNÍCI PRO VÁS TUHLE AKCI PŘIPRAVILI A ORGANI-

ZUJÍ. JSOU TO VŠICHNI TI, KTERÉ VIDÍTE V POŘADATELSKÝCH TRIČKÁCH 

PORŤÁKA. DNES VYMĚNILI DĚTI ZE SVÝCH ODDÍLŮ ZA DĚTSKOU PORTU. 

 

  

 

 

4   



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 5 

NEZAPOMEŇTE, ŽE TLESKÁME SOUPEŘŮM 

HLASUJTE V SOBOTU PRO SYMPATIC-

KÉHO SOUTĚŽÍCÍHO NEBO SOUTĚŽÍCÍ 

USKUPENÍ. NEROZHODUJE HUDEBNÍ 

ÚROVEŇ VYSTOUPENÍ, ALE JEDNÁNÍ, 

VYSTUPOVÁNÍ, PROJEV I CHOVÁNÍ. 
 

PRAVIDLA JSOU JEDNODUCHÁ:  

• U PREZENCE DOSTANE KAŽDÝ SVŮJ 

HLASOVACÍ LÍSTEK, KDE JE VYZNA-

ČEN HLASUJÍCÍ. 

• TENTO ORIGINÁLNÍ HLASOVACÍ LÍS-

TEK VHODÍ DO HLASOVACÍ SCHRÁNKY. 

JEJÍ UMÍSTNĚNÍ VYHLÁSÍ MODERÁTOŘI 

BĚHEM SOBOTNÍHO DOPOLEDNE. 

• HLASOVÁNÍ PROBÍHÁ PO CELOU 

DOBU SOUTĚŽE, UKONČENO BUDE 

V SOBOTU V 19.45 HOD – VE CHVÍLI 

ZAHÁJENÍ KONCERTU HOSTŮ. 

• POZOR! NIKDO ZE SOUTĚŽÍCÍCH NE-

SMÍ HLASOVAT PRO SEBE NEBO SVÉ 

VLASTNÍ USKUPENÍ. TAKOVÉ HLASY 

BUDOU VYŘAZENY.  

• SČÍTÁNÍ HLASŮ PROVEDE TŘÍČLEN-

NÁ KOMISE, KTEROU TVOŘÍ POŘADA-

TELÉ SOUTĚŽE. JEJÍ ROZHODNUTÍ JE 

KONEČNÉ. 

• VÍTĚZ BUDE OCENĚN V SOBOTU VE-

ČER PŘI VYHLAŠOVÁNÍ VÝSLEDKŮ RE-

PUBLIKOVÉHO FINÁLE DĚTSKÉ PORTY. 

 

 

 

  

• V PŘÍPADĚ ROVNOSTI HLASŮ NA 

PRVNÍM MÍSTĚ (DRUHÉ A DALŠÍ 

MÍSTA NEJSOU VYHLAŠOVÁNA) BU-

DOU VYHLÁŠENI DVA DRŽITELÉ 

CENY TLESKÁME SOUPEŘŮM. BUDE-

LI NA PRVNÍM MÍSTĚ VÍCE SOUTĚŽÍ-

CÍCH NEŽ DVA, BUDOU VYHLÁŠENI 

VŠICHNI, ALE BEZ PŘEDÁNÍ CENY. 
 

 

POŘÁDNĚ SE DÍVEJTE OKOLO SEBE, 

NĚKDO SI URČITĚ VAŠE SYMPATIE 

ZÍSKÁ. A NÁŠ TLESKAJÍCÍ TRAMP 

NAJDE NOVÝ DOMOV.       

UŽ SE NA VÁS MOC TĚŠÍ 

MODERÁTORKY 

LETOŠNÍHO 

REPUBLIKOVÉHO  

FINÁLE  

JANA  

RYCHTEROVÁ 

A  

JANA ŠTĚPÁNOVÁ. 

 

 

 



DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO SOUTĚŽÍCÍ 
 

PREZENCE 

V PÁTEK OD 18 DO 21 HODIN V BUDOVĚ ARCIBISKUPSKÉHO GYMNÁZIA – PŘI 

UBYTOVÁNÍ. 

V SOBOTU OD 7.30 DO 8.55 HODIN PŘÍMO V MÍSTĚ KONÁNÍ SOUTĚŽE  

(NÁDVOŘÍ STARÉ RADNICE, KOUSEK OD NÁMĚSTÍ, POBLÍŽ RADNICE, VEDLE 

INFORMAČNÍHO CENTRA). 
 

PRO UBYTOVANÉ 

UBYTOVÁNÍ JE MOŽNÉ V PÁTEK OD 18 HODIN NA ARCIBISKUPSKÉM GYMNÁ-

ZIU – PILAŘOVA ULICE 3, KROMĚŘÍŽ (JE TO KOUSEK OD ZÁMKU). TI, KTEŘÍ 

SE UBYTOVÁVAJÍ AŽ V SOBOTU, DOSTANOU PODROBNÉ INFORMACE U PRE-

ZENCE V SOBOTU RÁNO V MÍSTĚ KONÁNÍ SOUTĚŽE, UBYTOVÁNÍ ALE BUDE 

MOŽNÉ ZASE AŽ ODPOLEDNE.  

NEZAPOMEŇTE SI VZÍT VLASTNÍ SPACÁK, POSTÝLKA VÁS ČEKÁ.  

PRO UBYTOVANÉ JE VSTUP DO INTERNÁTU MOŽNÝ PO CELÝ DEN, NENÍ ALE 

MOŽNÉ SE PO CELOU SOBOTU UBYTOVÁVAT. 
 

STRAVOVÁNÍ 

STRAVOVÁNÍ BUDE PŘÍMO V MÍSTĚ KONÁNÍ SOUTĚŽE (NÁDVOŘÍ STARÉ RAD-

NICE), SNÍDANĚ PO OBA DNY OD 7:45, ČAS VYDÁVÁNÍ OBĚDA A VEČEŘE 

BUDE UVEDEN V ČASOVÉM PLÁNU V MÍSTĚ KONÁNÍ SOUTĚŽE. 
 

PARKOVÁNÍ 

PARKOVÁNÍ JE MOŽNÉ V OMEZENÉM POČTU AUT V AREÁLU UBYTOVÁNÍ 

(POZOR, AREÁL JE NUTNÉ V NEDĚLI OPUSTIT NEJPOZDĚJI V 10 HODIN), 

DALŠÍ PAK V ULICI PŘED AREÁLEM (V SOBOTU DOPOLEDNE ZPOPLATNĚNÉ 

20KČ/HOD V DOBĚ OD 7:00 - 13:00). 

KRÁTKODOBÉ PARKOVÁNÍ PŘED MÍSTEM SOUTĚŽE – VYLOŽENÍ A NA-

KLÁDKA NÁSTROJŮ – JE MOŽNÉ BEZPLATNĚ V PRŮBĚHU SOBOTY. 
 

ULOŽENÍ NÁSTROJŮ, PROSTOR PRO ROZEHRÁNÍ 

ULOŽENÍ NÁSTROJŮ JE MOŽNÉ V SOBOTU V MÍSTĚ SOUTĚŽE NA HLÍDANÉ 

MÍSTO, KTERÉ BUDE V AREÁLU OZNAČENO. TOTO MÍSTO SLOUŽÍ POUZE PRO 

ULOŽENÍ NÁSTROJŮ NIKOLIV PRO OSOBNÍ ZAVAZADLA. 

VSTUP DO PROSTOR PRO ROZEHRÁNÍ A ROZEZPÍVÁNÍ JE U VENKOVNÍHO BU-

FETU. PROSTORY SE NACHÁZÍ V PRVNÍM A DRUHÉM PATŘE. 

 
ZAJDĚTE SE PODÍVAT DO EXPOZICE KARLA KRYLA  
 

TENTO PROSTOR PLNÝ EMOCÍ A POEZIE JE UMÍSTĚN V PŘÍZEMÍ KLUBU 

STARÝ PIVOVAR (VCHOD JE Z PRŮJEZDU). ÚČASTNÍCI A NÁVSTĚVNÍCI FINÁLE 

DĚTSKÉ PORTY MAJÍ V SOBOTU VSTUP VOLNÝ.  

 

  

 6 



  

 7 

PODĚKOVÁNÍ 
 

FINÁLE DĚTSKÉ PORTY JE PŘED 

NÁMI A MY BYCHOM CHTĚLI TOUTO 

CESTOU PODĚKOVAT VŠEM, KTEŘÍ 

NÁM S JEHO USPOŘÁDÁNÍM PO-

MOHLI NEBO NÁS PODPOŘILI:  
 

DĚKUJEME ING. RADIMU HOLIŠOVI, 

HEJTMANOVI ZLÍNSKÉHO KRAJE, ZA 

PŘEVZETÍ ZÁŠTITY NAD REPUBLIKO-

VÝM FINÁLE DĚTSKÉ PORTY V KRO-

MĚŘÍŽI.  
 

ZLÍNSKÉMU KRAJI ZA FINANČNÍ  

PODPORU A MĚSTU KROMĚŘÍŽ  

ZA MOŽNOST USPOŘÁDAT AKCI  

V TOMTO KRÁSNÉM MĚSTĚ. 
 

VÁŽÍME SI DLOUHODOBÉ SPOLU-

PRÁCE S DALŠÍM HLAVNÍM  

PARTNEREM, KTERÝM JE  

SPOLEK PORTA, A DĚKUJEME ZA 

MOŽNOST POUŽÍVAT NÁZEV DĚTSKÁ 

PORTA. 
 

SPOLEČNOSTI BLUETECH ZA DLOU-

HODOBOU FINANČNÍ PODPORU  

SOUTĚŽE.  
 

 

 

DOMU KULTURY V KROMĚŘÍŽI ZA 

PODPORU DĚTSKÉ PORTY  

A VÝZNAMNOU POMOC V PŘÍPRAVĚ 

I ORGANIZACI. 
 

DIVADELNÍMU SPOLKU KROMĚŘÍŽ 

ZA NEMALOU POMOC PŘI PŘÍPRAVĚ 

A REALIZACI FINÁLE.  
 

FIRMÁM PILANA GROUP, A. S.  

A ALFA BLADES ZA MATERIÁLNÍ  

A FINANČNÍ PODPORU. 
 

HLAVNÍMU MEDIÁLNÍMU PARTNE-

ROVI COUNTRY RADIU, DÁLE PAK 

RÁDIU SAMSON, RÁDIU JUNIOR, 

E-PORTÝRU A WEBOVÉMU SERVERU 

FOLKTIME ZA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 

INFORMACÍ O DĚTSKÉ PORTĚ  

VEŘEJNOSTI. 

HLAVNÍ  
MEDIÁLNÍ  
PARTNER: 

HLAVNÍ PARTNEŘI: 

PARTNEŘI: 

DĚKUJEME VŠEM 

PARTNERŮM  

MEDIÁLNÍ 
PARTNEŘI: 



 

NA VYDÁNÍ TĚCHTO STRUN SE PODÍLELI: 

REDAKTOŘI: ANNA NOVÁKOVÁ, DARINA ZDRÁHALOVÁ, LENKA SAKAŘOVÁ, 

MIRKA TOLAROVÁ 

GRAFIKA: ANNA NOVÁKOVÁ A TEREZA PAULÍKOVÁ TROJANOVÁ 

K DISPOZICI V ELEKTRONICKÉ I PAPÍROVÉ VERZI  TISK: 65 KUSŮ  

PRO VLASTNÍ POTŘEBU VYDAL: PIONÝR, Z. S.  8 

KDY, KDE A CO SE BUDE DÍT 

ZTRATILI JSTE SE? POTŘEBUJETE 

S NĚČÍM PORADIT?  

TAK NEVÁHEJTE A ZAVOLEJTE. 

JSME TU PRO VÁS: 
 

DARINA ZDRÁHALOVÁ 

(ZNÁ Z NÁS NEJLÉPE KROMĚŘÍŽ) 

777 248 714 
 

ANNA NOVÁKOVÁ (STRUNY, ŠTÁB) 

777 793 702 
 

JANA PRALINKA SVĚTLÍKOVÁ  

(MÁ NA STAROSTI UBYTOVÁNÍ) 

724 364 277 

UVEDENÉ ČASY JSOU ORIENTAČNÍ, MOHOU SE MĚNIT S OHLEDEM NA SITUACI. 

PROSÍME SOUTĚŽÍCÍ, ABY BYLI PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM SVÉ KATEGORIE 

TAM, KDE MAJÍ SOUTĚŽIT. 

SOBOTA 27. KVĚTNA 

9.00 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 

9.10 

KATEGORIE SB 

9.50 

KATEGORIE SP 

10.10 

KATEGORIE JC 
 

12.30 PŘESTÁVKA 
 

12.50 ZAHÁJENÍ ODPOLEDNÍ ČÁSTI 

13.05 

KATEGORIE T 

13.45 

KATEGORIE JP 

14.35 

KATEGORIE SA 

14.55 

KATEGORIE JA 

15.45 

KATEGORIE SC 

17.30 

KATEGORIE JB 

19.45 

KONCERT HOSTŮ DĚTSKÉ PORTY 

20.45 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ  

KATEG. JA, JP, SA, SP, T, JB, JC, SB, SC, 

AUTORSKÉ PORTY A OSOBNÍCH CEN, 

CENY SYMPATIE 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 

ORGANIZÁTOŘI MAJÍ CHILLI TRIČKA 

S LOGEM DĚTSKÉ PORTY (KYTARA 

S NÁPISEM) A JSOU PŘIPRAVENI 

VÁM POMOCI. 

 

ZAJÍMÁ VÁS VÍC O DĚTSKÉ PORTĚ? 

KOUKNĚTE NA DETSKAPORTA.CZ 


